II. 4. Car grand est le
Seigneur et très digne de
louange, * plus redoutable
que tous les dieux.

5. Nam omnes dii gentium sunt figmenta; * Dominus autem caelos fecit.

6. Majestas et decor praecedunt eum; * potentia et splendor sunt in sede sancta ejus. —

7. Tribuite Domino, familiae populorum, tribuite Domino gloriam et potentiam; * 8. tribuite Domino gloriam nominis ejus.

Offerte sacrificium et introite in atria ejus; * 9. adorete Dominum in ornatu sacro.

Contremisce coram eo, universa terra; * 10. dicite inter gentes : Dominus regnat.

Stabilivit orbem, ut non moveatur : * regit populos cum aequitate.

11. Laetentur caeli, et exultet terra; insonet mare et quae illud implent; * 12. gesticat campus et omnia quae in eo sunt.

Tum gaudebunt omnes arbores silvae 13. coram Domino, quia venit, * quia venit regere terram.

14. Reget orbem ter-

5. Car tous les dieux des nations sont des faussetés; * tandis que le Seigneur a créé les cieux.

6. Majesté et gloire marchent devant lui; * puissance et splendeur sont dans son sanctuaire.

III. 7. Rendez au Seigneur, familles des peuples, rendez au Seigneur gloire et puissance; * 8. rendez au Seigneur gloire pour son nom.

Offrez un sacrifice et entrez dans ses parvis; * 9. adorez le Seigneur dans sa parure sacrée.

Tremblez devant lui, terre entière; * 10. dites parmi les nations : Le Seigneur règne.

Il a établi la terre pour qu'elle ne soit pas ébranlée, * il gouverne les peuples avec justice.

IV. 11. Qu'ils se réjouissent, les cieux et qu'elle exulte, la terre; que la mer résonne, avec tout ce qui l'emplit; * 12. que la campagne applaudisse avec tous ses habitants.

Alors se réjouiront tous les arbres de la forêt 13. devant le Seigneur, car il vient, * car il vient gouverner la terre.

14. Il gouverna l'univers

II^e NOCTURNE

rárurur cum justítia, * et
pópulos cum fidelitáte sua.

Ant. Exsultábunt ómnia
ligna silvárum ante fáciem
Dómini, quóniam venit.

ŷ. Speciósus forma præ
filiis hóminum. R̄. Diffú-
sa est grátia in lábiis tuis.

avec justice, * et les peu-
ples avec sa fidélité.

Ant. Ils exulteront, tous
les arbres des forêts, devant
la face du Seigneur.

ŷ. Vous êtes beau, plus
que les fils de l'homme R̄.
La grâce est répandue sur
vos lèvres.

LEÇON IV

Sermo
sancti Leónis Papæ

Sermon de
saint Léon Pape

Sermon 7 sur la Nativité du Seigneur

FESTIVITATIS hodiernæ,
dilectissimi, verus ve-
nerator est, et pius cultor,
qui nec de Incarnatióne
Dómini áliquíd falsum,
nec de Deitáte áliquíd
sentit indignum. Paris
enim periculi malum est,
si illi aut naturæ nostræ
véritas, aut Paternæ glóriæ
negátur æquálitas. Cum
ergo ad intelligéndum sa-
craméntum nativitátis
Christi, qua de Matre
virgine est ortus, accédi-
mus, abigátur procul ter-
renárum caligo ratiónum
et ab illuminátæ fidei
óculo mundánæ sapién-
tiæ fumus abscédât.